Frisdranken

Cola

Cola zero

Chaudfontaine plat 25cl
Chaudfontaine bruis 25cl
Chaudfontaine plat 50cl
Chaudfontaine bruis 50cl
Fanta/ Sprite

Appletiser

Gini

Ice tea / Ice tea peach
Schweppes tonic / mojito
Ginger beer

Cécémel

Minute Maid Appelsien/Pompelmoes /Multi/Appelkers/Tomaat

Warme dranken

Koffie / déca / expresso

Dubbele expresso

Cappucino - slagroom of gestoomde melk
Koffie verkeerd

Warme cécémel

Thee

Irish / Italian / French koffie

Carajillo (expresso + rum)

2.20€

2.20€

2.20€

2.20€

4.20€

4.20€

2.20€

2.50€

2.50€

2.30€

2.50€

3.20€

2.50€

2.50€

2.80€

5.00€

3.50€

3.50€

3.00€

2.80€

8.00€

3.50€



Bieren van 't vat
Stella 25cl

Stella 33cl

Stella 50cl
Karmeliet 25cl
Karmeliet 33cl
Leffe blond 25cl

Leffe blond 33cl

2.20€

2.50€

4.30€

3.00€

4.00€

3.00€

3.50€



Stella 0%

Leffe 0% 33cl

Sportzot 0% 33cl
Carlsberg 0%

Carlsberg

Rodenbach

Witte van hoegaarden
Moinette

Lindemans kriek

Oude kriek Boon 37.5cl

Oude kriek Beersel 37.5cl

Geuze “Mariage parfait” Boon 37.5cl

Geuze De Koninck 37.5cl
Oude Geuze Beersel 37.5cl
Linkebeer

Paix dieu

Duvel

Palm

Leffe blond / donker
Chimay blauw / trippel
Orval

Westmalle trippel / donker
Hommelbier

Kapittel tripel

Omer

Chouffe blond

2.50€

4.00€

4.00€

2.80€

2.80€

2.40€

2.20€

4.00€

3.00€

4.50€

9.50€

4.50€

4.50€

9.50€

4.00€

4.50€

4.00€

2.20€

3.50€

4.00€

4.50€

4.30€

3.30€

4.50€

4.30€

4.30



Aperitieven

Aperol spritz

Martini rood / wit

Porto rood / wit

Ricard

Kirr witte wijn

Kirr royale

Pineau de charentes
Campari

Picon witte wijn

Pisang

Gordon gin - london dry gin
Bulldog gin - exotische botanische ingrediénten
Mare gin - mediterraans karakter
Bacardi wit

Havana Club bruin 10j
Vodka Eristoff

J&B

Jack Daniel’s

Jameson

Mojito (mei — september)
Virgin mojito

Sangria (mei — september)

8.00€

5.50€

5.50€

5.50€

5.00€

7.00€

5.50€

6.00€

5.50€

5.00€

6.00€

8.50€

8.50€

6.00€

7.00€

6.00€

6.00€

7.00€

7.00€

8.00€

6.00€

8.00€



Digestieven

Cognac Hennessy
Calvados Chateau du Breuil
Amaretto Disaronno
Baileys

Cointreau

Grand marnier
Armagnac Saint-Vivant
Limoncello

Grappa

Eau de villée

Poire williams

Don papa

8.00€

8.00€

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

8.00€

6.00€

8.00€

8.00€

8.00€

9.00€



Guacamole met roze garnalen en crackers van wraps 8.50€

Bruschetta met kerstomaten, rode ajuin, look, rucola, balsamico 6.50€

Hummus met oriéntaalse kruiden, pitta brood en falafel 7.50€
Kaas en charcuterie bord met toasted brood 19.00€
Kaas bordje 14.00€
Scampi brochette met zomers slaatje 15.00€
Snacks

Portie kaas 7.00€
Portie salami 7.00€
Portie mixte 7.00€
Kaasballetjes 8.00€
Bitterballen 8.00€
Balleke van het huis 2.50€

Chips 2.00€



Voorgerechten

Scampi Moelie 6st

Scampi look 6st
Garnaalkroketten 2st
Garnaalkroket 1st

Kaaskroketten 2st

Kaaskroket 1st

Duokroketten

Mix kroketten (chorizo,thai,kaas)
Vitello Tonato

Rundscarpaccio

15.00€

14.00€

15.00€

10.00€

13.00€

8.00€

14.00€

14.00€

14.00€

13.00€



Hoofdgerechten

Américain 15.00€
Italiaanse tartaar 16.00€
Koninginnenhapje / vol au vent 15.00€
Steak Chateaubriand 18.00€
Chateaubraind *** 2cvt*** 38.00€
Entrecote Uruguay 29.00€

Sausen ; Béarnaise , Choron , Peper , Roquefort, Champignon 3.00€

Tagliatta 20.00€
Escalope Parmigiana, pasta Napolitana 17.00€
Kalfsniertjes in mosterd van meauxsaus en kroketten 18.00€
Haantje met Dragonsaus en kroketten 19.00€
Balletjes in tomatensaus 15.00€
Canelloni Ricotta & spinazie napolitana saus 15.00€
Spaghetti Bolognaise 10.00€
Pasta scampi 8st 21.00€
Zeetong 350/400gr 24.00€
Kabeljauw in brickdeeg met julienne van prei en mousseline 22.00€
Kinderen

Spaghetti 8.00€
Américain 11.00€
Fishsticks 8.00€

Kippennuggets 8.00€



Salades

De Moelie 19.00€

Mesclum — mousse van eendenlever — scampi fritti — gerookte zalm en gerookte eend

Italiaanse sla 17.00€

Mesclum — Rucola — Pesto — parmaham — zwarte olijven — parmezaanschilfers — zongedroogde tomaten
Griekse sla 17.00€

Andijf sla - Tarama - Tzaziki — rode paprika’s — gefrituurde calamares — zwarte olijven — komkommer
Linkebeek 19.00€

Frisée sla — spek — crottin chavignol — noten — honing — komkommer

Mosselen (seizoen van juli tem sept.) *** 1.2kg ***

Natuur 24.00€
Look room 27.00€
Witte wijn 27.00€
De Moelie (Ricard — venkel) 27.00€
Dagschotels 13.00€

Van maandag tot vrijdag voorgerecht — schotel 17.00€



Desserten

Brusselse wafel met suiker

Brusselse wafel met slagroom

Brusselse wafel met slagroom en aardbeien ( seizoen )
Pannenkoek (2 stuks)

met suiker

Mikado

Moelie — banaan — caramelo crunch ijs — caramel
Comédie francaise geflambeerd

Appelgebak in bladerdeeg

Appelgebak in bladerdeeg geflambeerd
Aardbeien Melba

Aardbeien met of zonder suiker (+slagroom =+1€)
Dame blanche

Mini dame blanche

Zwarte dame

Mini zwarte dame

Coupe advokaat

Coupe speculoos

Coupe brésilienne

liskoffie

Colonel

Sorbet ; citroen / framboos / passievrucht

Trio van sorbet

Kaasplank 3 soorten

5.00€
6.00€

8.00€

5.00€
7.50€
9.50€
12.00€
7.00€
8.50€
9.50€
7.00€
8.00€
4.00€
8.00€
4.00€
9.00€
9.00€
8.00€
8.00€
8.00€
3.00€ / bol
8.00€

14.00€



Wijnen

Huiswijn Rood — Wit — Rosé
Glas

% liter

Fles

Cava glas

Cava fles

Rood

Governo AllI'USO Toscano

Chateau Cailleteau Bergeron (Bordeaux)
Terra Romana - Servié

Patache d’aux (Medoc)

Primitivo Salento - Puglia

Wit

Pinot gris Emile Boeckel
Terra Roamana — Roemenié
Sancerre Auchére

Salento Puglia

Chablis Millet

Rosé

Ramatuelle

1 afrekening per tafel aub !!

3.00€
11.00€
17.00€
4.00€

24.00€

24.00€
23.00€
25.00€
26.00€

28.00€

23.00€
25.00€
26.00€
28.00€

29.00€

24.00

— BEDANKT VOOR JULLIE BEGRIP







